ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

Endereço: Praça 6 de Novembro n.º 01, Bairro Ganchos do Meio, CEP 88190-000
Governador Celso Ramos/SC

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS COMUNICA
AOS INTERESSADOS QUE REALIZARÁ A LICITAÇÃO A SER RE-
GIDA PELA LEI 14.133/2021 NA FORMA ABAIXO:

PREGÃO ELETRÔNICO 90029/2024

O Município de Governador Celso Ramos/SC torna público que
realizará licitação, tipo MENOR PREÇO.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE MÃO DE
OBRA E FORNECIMENTO PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PRE-
VENTIVA E CORRETIVA DE ÔNIBUS, E EXECUÇÃO DE SERVI-
ÇOS DE BORRACHARIA (CONSERTO, TROCA DE PNEUS E RE-
CAPAGEM) PARA VEÍCULOS DA LINHA PESADA (ÔNIBUS/MI-
CRO-ÔNIBUS/ TRATORES/ CAMINHÕES/ MÁQUINAS) DO MUNI-
CÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC.

DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 08/08/2024 às
13h30min.

Os interessados deverão retirar o edital no site da Prefeitura
Municipal de Governador Celso Ramos, no endereço:
www.governadorcelsoramos.sc.gov.br, no link Transparências –
Licitações e pesquisar pelo número do Edital em questão ou no site
www.gov.br/compras/pt-br, Código UASG: 988111.

Governador Celso Ramos, julho de 2024.

MARCOS HENRIQUE DA SILVA
 Prefeito Municipal

http://www.governadorcelsoramos.sc.gov.br/
http://www.gov.br/compras/pt-br

		2024-07-24T18:29:18-0300
	MARCOS HENRIQUE DA SILVA:93269455968